
/
( 7.) /7’ /)

/ Comune di San Michele al

(. -Ì’ /(4-j-. ,- Tagliamento
USCITA - Prot n 0014964

Data: 1210512016- 16:03
CITTA METROPOliTANA Dl VENEZIA Class 06.10

Sett: ME/DLLP

SETTORE LAVORI PUBBLICI Il [I I I III hI [III II II II liii Il
SERVIZIO LAVORI PUBBLICI * . *

San Michele al Tagliamento, 12 maggio 2016

OGGETTO: LAVORI COMPLEMENTARI NELL’AMBITO DELL’OPERA “MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DELLA VIABILITA’ ESISTENTE IN LOCALITA’ BIEIONE”.
11871115002180004 CIG: Z5D19AE043

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai fui di quanto previsto dall’art. 98 del D.Lgs. 50/20 16 si forniscono qui di seguito alcuni dati informativi:
- ente appaltante: Comune di San Michele al Tagliamento, Piazza Libertà n. 2 - 3002$ San Michele al

Tagliamento (VE) Settore LL.PP. - telefono 0431/516311 telefax 0431/516312;
- procedura di aggiudicazione: indagine di mercato per affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2

lett. a) del D.Lgs. 50/20 16;
- caratteristiche generali dell’opera: asfaltature stradali;
- natura ed entità delle prestazioni: sistemazione e rinnovamento del manto stradale, mediante opere

sistematiche di fresatura, bonifica del cassonetto stradale e successivo rifacimento del manto di calpestio;
rimozione e successivo rifacimento di n° $ aiuole stradali spartitraffico poste lungo l’itinerario ciclistico
del “Giro italia”;

- data di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. n. 419 del 12.05.2016;
- criterio di aggiudicazione: prezzo più basso determinato mediante offerta a prezzi unitari. Contratto da

stipulare a misura;
- ditte concorrenti: 3 (tre);
- numero di offerte ricevute: 2 (due);
- impresa aggiudicataria: ANESE sri - Via Cavanella, 771 - 30023 Concordia Sagittaria (VE);
- località in cui gli stessi debbono svolgersi: Comune di San Michele al Tagliamento - località Bibione,

Corso del Sole e Via Orsa Maggiore;
- importo di aggiudicazione: € 31 .007,34 di cui € 1.118,17 relativi agli oneri di sicurezza, pari al ribasso di

18,739% sull’importo a base di gara;
- ricorso: TAR Veneto — Cannareggio 2277/2278 — Venezia.

Responsabile del procedimento: Arch. Ivo Rinaldi
Respoissabile dell’istruttoria: Elena Vida
Esteissore: EV

Comune di San Michele al fagliamento Servizio LAVORI PI BRUCI —GARE CONTRATTI

Piazza Libertà n* 2 - 3002$ San Michele al Taeliamento (VE) Tel. 0431.516321 134 - Fax 0431.516230

Tel. 0431.516311 - Fax 0431.516312 E-mail: gare.contrattihTcomunesanmichele.it
Web: www,comunesantnichele.it
PEC: eomune.sanmichelealtaliajnento .e9i pecvenelo.lt
P.IVA 00325190270

Il cedimento


